
 

 

 

 

 

 

DECRETO-A N.º 292, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2.020. 

 

Dispõe sobre a nomeação de servidores para 
comporem a comissão do processo seletivo 
simplificado visando a contratação de servidores, 
por designação temporária. 

 
  O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso 

das atribuições que lhes são conferidas pelo inciso VIII do artigo 71 da Lei Orgânica 

Municipal. 

 

DECRETA 

 
  Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a 
Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação por Designação 
Temporária, ficando a presidência a cargo do primeiro. 
 

I – Leonardo Bissa Nogueira; 
II – Carla Adriely Jarreta Robonato; 
III – Liliana Marques Andrade Furlan;     
IV – Fabiana Lorencini Calenzani; 
V – Beatriz Penha de Brito Cossi.  

 
  Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

Anchieta/ES, 06 de Novembro de 2.020. 
 
 

 
 

FABRÍCIO PETRI 
PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA  

 


